TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO - Complementação

A Presidente da Comissão do Concurso do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, Desembargadora Raimunda
do Carmo Gomes Noronha, e a Fundação Carlos Chagas, tendo em vista a análise dos pedidos de isenção do valor de
inscrição, de acordo com o Capítulo IV do Edital nº 002/2009, publicado no Diário da Justiça do Estado do Pará em
26/01/2009, RESOLVEM:

I.  Tornar público o complemento da relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do valor de inscrição

Deferidos, por omissão na publicação de 04/03/2009.

Belém (PA), 04 de março de 2009

Des. Raimunda do Carmo Gomes Noronha
Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DEFERIDO -
COMPLEMENTO

NOME DOCUMENTO OPÇÃO
MOISES MAGNO RIBEIRO 3747472 X01
PATRICIA AMOEDO GOMES DO VALE 2990241 X01
PAULO CEZAR DE SOUZA FERREIRA 3753CREAPA X01
PAULO CICERO BARROS DA ROCHA 5655149 X10
PAULO SERGIO DE SOUZA FARIAS 1708108 X01
RAIMUNDO DANIEL DA SILVA CUNHA 1896412 S01
ROBENILSON MODESTO CARDOSO 1849455 X02
ROBERT BASTOS MARTINS 2168186 C01
ROBERT BASTOS MARTINS 2168186 X02
ROBERTA DE JESUS DA SILVA COSTA 2175509 X01
ROSANA MONTEIRO DE SOUZA 4012012 S01
ROSANA MONTEIRO DE SOUZA 4012012 X01
SANDOVAL LIMA RODRIGUES 2379138 X02
SHEILA CRISTINA DA SILVA 2323459 X02
SILVERIO MARTINS BORGES 2122558 X01
SOLANGE NAZARE BARRETO DE OLIVEIRA 1641246 X02
SUELLEM GUALBERTO DE SOUSA 4533306 X13
SUZIANE MARIA DE SOUZA 4565726 A10
SUZIANE MARIA DE SOUZA 4565726 X10
TKIXI BUBY NATHASJE 2001709 S01
TKIXI BUBY NATHASJE 2001709 X02
TKIXI BUBY NATHASJE 2001709 X10
VALDECI RODRIGUES DA SILVA 2646320 X01
VICTOR OLIVEIRA MELO 516703 S01
VICTOR OLIVEIRA MELO 516703 X01
WALDIRENE DE NAZARE DO NASCIMENTO 2285586 X01
YOLANDA YUKO MIYAKE NOGUEIRA 1570033 X01